PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA



PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

Estado de São Paulo

Rua Simão de Oliveira, n.º 150 - Centro - Flora Rica - SP
CEP 17870-000 - Fone - (18) 3866-1308 e-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

DECRETO Nº 35, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação do Conselho Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural".

FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA, Prefeito Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, os cidadãos abaixo relacionados;

Representantes da Prefeitura Municipal

Titular: Inaldo dos Santos Nascimento

Titular: Marcio Mikio Miura

Suplente: Jaime Mendes de Oliveira

Representantes da Secretaria de Agricultura e Abastecimento - Escritório de

Desenvolvimento Rural

Titular: Paulo Sergio Martin Suplente: Vagner Dantas da Silva

Representantes da Associação Agropecuária de Flora Rica

Titular: Isaac Arnaldo Pivetta
Titular: Marcos Antonio da Silva

Titular: Eurico Barbosa

Titular: Robson Juliel Molena Titular: Dagoberto Vieira Alcantud Titular: Osmar Pereira da Silva

Suplente: Antonio Bezerra de Oliveira Suplente: Victor Matheus Soares Cabral

Suplente: Orlando José Lacerda

Representantes da Câmara Municipal

Titular: Pedro Pereira Miranda Titular: Clovis Egino Pereira

Suplente: Regiane Rodrigues de Souza

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Prefeitura de Flora/Rica/SP, 24 de junho de 2023.

Fabio Luiz Florentino de Faria Prefeito Municipal/de Flora Rica/SP

*Registrada e Publicada por afixação em data supra Secretaria da Prefeitura de Flora Rica, 29 de junho de 2023.

> Fernando Emboaba da Costa Secretária Municipal de Administração